

XIII Ogólnopolski Halowy Konkurs Skoku Wzwyż

28-09-2018



[1]

05 października 2018 r. w Barwicach odbędzie się XIII Ogólnopolski Halowy Konkurs Skoku Wzwyż pod patronatem Starosty Powiatu Szczecineckiego. Hasło konkursu to „Wielkie skakanie w małych Barwicach”, tak określiła barwicki konkurs TVP Szczecin. Barwickie skoki mają charakter konkursu integracyjno – pokazowego. To z całą pewnością jedyny halowy konkurs skoku wzwyż w kraju, w którym można podziwiać rywalizację najlepszych skoczków profesjonalnych ze skoczkami nieprofesjonalnymi.

Do Barwic po raz kolejny przyjadą najlepsi skoczkowie wzwyż w kategorii kobiet i mężczyzn oraz mistrzowie, finaliści mistrzostw Polski, Europy oraz świata w różnych kategoriach wiekowych. Z całą pewnością gwiazdami tegorocznego konkursu będą po raz kolejny paraolimpijczycy. Uczestnikami startu w Barwicach potwierdzili: Maciej Lepiato złoty medalista Igrzysk Paraolimpijskich z Londynu w 2012 oraz Rio 2016, Łukasz Mamczarz brązowy medalista Igrzysk Paraolimpijskich z Londynu 2012 oraz czwarty skoczek w Rio 2016. Po raz kolejny zobaczymy bardzo lubianego w Barwicach najlepszego polskiego weterana skoku wzwyż, 64-letniego Dariusza Bednarskiego (wielokrotnego medalistę mistrzostw Europy i świata).

Dotychczasowy rekord barwickiego konkursu w kategorii mężczyzn wynosi 224 cm, ustanowiony został przez Norberta Kobielskiego. W kategorii kobiet rekordzistką jest Aneta Rydz 178 cm.

Tak jak podczas poprzednich konkursów, każdy z widzów będzie miał możliwość rozmawiania oraz wykonania pamiątkowego zdjęcia ze skoczkami.

Tegoroczny konkurs skoku wzwyż w Barwicach będzie bardzo atrakcyjny i emocjonujący. Uczestnikami w konkursie tak dużej liczby wybitnych skoczków wzwyż w jednym miejscu i czasie nie zdarza się często. Z całą pewnością zaproszeni skoczkowie pokazą wielkie sportowe widowisko, które warto zobaczyć. Ogromną wartością i siłą barwickiego konkursu jest niesamowita oraz niepowtarzalna atmosfera, którą tworzy licznie zgromadzona publiczność.

Konkurs odbywa się przy wsparciu finansowym wielu instytucji oraz sponsorów. Sponsorem strategicznym tegorocznego konkursu jest KRONOSPAN Szczecinek oraz samorządy gminy Barwice i Starostwa Powiatowego w Szczecinku. Konkurs odbędzie się 05 października 2018

r. w hali sportowej Zespołu Szkół o godz. 18,00. Wstęp wolny.

Organizator konkursu

Mariusz Kieling

Wykonanie VOBACOM

Adres Źródłowy: <https://www.archiwum2.barwice.pl/news/xiii-og%C3%B3lnopolski-halowy-konkurs-skoku-wzwy%C5%BC>

Links:

[1] <https://www.archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/451.jpg>